spoluvlastníckom podiele 1/1 k celku, a to za kúpnu cenu uvedenú v Článku IV. ods. 
1) tejto zmluvy, ktorú kúpnu cenu sa Kupujúci zaväzuje uhradiť. 

Článok IV. 
Cena nehnuteľnosti a platobné podmienky 

1) Celková kúpna cena prevádzaných nehnuteľností predstavuje v súhrne sumu vo výške 
1740 „ € (slovom: tisícsedemstoštyridsať eur), ktorá je vypočítaná nasledovne: 

kúpna cena predmetu predaja, t.j hnuteľnosti špecifikovanej v čl. B bod II. ods. 1/ písm a) 
tohto uznesenia, s výmerou 58 m? predstavuje sumu 1740,- € (slovom: 
tisívsedemstoštyridsať eur), ktorá je vypočítaná ako súčin výmery pozemku a dohodnutej